
Anno XLIV - N.41 Speciale (12.04.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  1   

Speciale n. 67 del 05 Luglio 2013

Progetti PO FSE



Pag.  2   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3     
 

 
 
 

PARTE I 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE 

DETERMINAZIONI 

DIRIGENZIALI 

GIUNTA REGIONALE 

DIREZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, FORMAZIONE ED ISTRUZIONE POLITICHE 
SOCIALI 

SERVIZIO POLITICHE PER IL LAVORO E SERVIZI PER L’OCCUPAZIONE 
DETERMINAZIONE 14.06.2013, n. DL30/31 
Esito verifica dei profili di ricevibilità/ammissibilità art. 9 Progetto Speciale “Formazione 
Continua per Imprese Piccole, Medie e Grandi” - PO FSE Abruzzo 2007-2013 - Obiettivo 
“Competitività regionale e Occupazione” – Piano Operativo 2012/2013 – D.D. n. 73/DL23 del 
17/11/2011............................................................................................................................................................... 4 
DETERMINAZIONE 14.06.2013, n. DL30/32 
PO FSE 2007-2013- Progetto Speciale Multiasse “Lavorare in Abruzzo 3”. Approvazione risultanze 
delle procedure di selezione delle candidature sulla base di istruttoria di 
ricevibilità/ammissibilità- .................................................................................................................................. 30 

 



Pag.  4   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 

PARTE I 
 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello 
Stato 

ATTI DELLA REGIONE 
 

DETERMINAZIONI 
 

DIRIGENZIALI 
 

GIUNTA REGIONALE 
 
DIREZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, 

FORMAZIONE ED ISTRUZIONE POLITICHE 
SOCIALI 

SERVIZIO POLITICHE PER IL LAVORO E 
SERVIZI PER L’OCCUPAZIONE 

 
DETERMINAZIONE 14.06.2013, n. DL30/31 
Esito verifica dei profili di 
ricevibilità/ammissibilità art. 9 Progetto 
Speciale “Formazione Continua per Imprese 
Piccole, Medie e Grandi” - PO FSE Abruzzo 
2007-2013 - Obiettivo “Competitività 
regionale e Occupazione” – Piano Operativo 
2012/2013 – D.D. n. 73/DL23 del 
17/11/2011. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

VISTI 
- il Regolamento (CE) n. 1081/2006 relativo 

al Fondo Sociale Europeo e recante 
abrogazione del Regolamento (CE) 
1784/1999 del 12-07-1999 e ss.mm. e ii.; 

- il Regolamento (CE) n. 1083/2006 recante 
disposizioni generali sul Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale, sul FSE e sul Fondo di 
coesione e che abroga il Regolamento (CE)  
n. 1260/1999 e ss.mm. e ii.; 

- il Regolamento (CE) n. 1828/2006 del 28-
07-2000 recante disposizioni di attuazione 
dei Reg. (CE) n. 1083/2006 e 1080/2006 e 
ss.mm. e ii.; 

- la Deliberazione CIPE del 15-06-2007, n. 36, 
recante “Definizione dei criteri di 
cofinanziamento pubblico nazionale degli 
interventi socio strutturali comunitari per il 
periodo di programmazione 2007-2013”; 

- il Regolamento (CE) n. 800/2008 del 06-08-
2008 che dichiara alcune categorie di aiuti 
compatibili con il mercato comune in 
applicazione degli art. 87 e 88 del Trattato 
CE (regolamento generale di esenzione per 

categoria) ed in particolare gli articoli 38 e 
39; 

- la Decisione della Commissione Europea 
C(2007)3329 del 13-07-2007 di 
approvazione del Quadro Strategico 
Nazionale 2007-2013; 

- la D.G.R. 14-01-2008, nr. 16, recante: “PO 
FSE Abruzzo 2007-2013 Ob. 2 
“Competitività regionale e Occupazione” 
approvato dalla Commissione Europea con 
Decisione N. C(2007)5495 del 08 novembre 
2007 ai sensi del Reg. (CE) n.1083/2006;. 
Presa d’atto da parte della Giunta regionale 
e comunicazione degli esiti del negoziato al 
Consiglio regionale”; 

- la nota della Commissione Europea prot. nr. 
12168 del 03/07/2009 avente ad oggetto 
“Procedura per la valutazione della 
conformità a norma dell’art. 71 del 
Regolamento (CE) nr. 1083/2006 del 
Consiglio: Accettazione della Commissione” 
con riferimento al PO FSE Abruzzo 2007-
2013 –CCI 2007IT052PO001; 

- il D.P.R. del 28 dicembre 2000, n. 445, Testo 
Unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa; 

- il D. Lgs del 30 giugno 2003, n. 196, “Codice 
in materia di protezione dei dati personali”; 

- il D. Lgs. del 07 marzo 2005, n. 82, “Codice 
dell'amministrazione digitale”; 

- il Decreto del Presidente della Repubblica 
del 3 ottobre 2008, n. 196, relativo 
all’approvazione del regolamento di 
esecuzione del Regolamento (CE) n. 
1083/2006 recante disposizioni generali sul 
Fondo europeo di sviluppo regionale, sul 
Fondo sociale europeo e sul Fondo di 
coesione; 

- la Circolare del Ministero del Lavoro, della 
Salute e delle Politiche Sociali del 2 febbraio 
2009, n. 2, recante “Tipologia dei soggetti 
promotori, ammissibilità delle spese e 
massimali di costo per le attività 
rendicontate a costi reali cofinanziate dal 
Fondo Sociale Europeo 2007-2013 
nell’ambito dei Programmi Operativi 
Nazionali”; 

- la Legge del 13 agosto 2010, n. 136, 
concernente la tracciabilità dei flussi 
finanziari e ss.mm. e ii.; 

- la Direttiva della Presidenza del consiglio 
dei Ministri del 22 dicembre 2011, n. 14, 
recante“Adempimenti urgenti per 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5     
 

l’applicazione delle nuove disposizioni in 
materia di certificati e dichiarazioni 
sostitutive di cui all’art. 18 della Legge del 
12 novembre 2011, n. 183”; 

- la D.G.R., 07-03-2011, nr. 164, recante: “PO 
FSE Abruzzo 2007-2013 Obiettivo 
"Competitività regionale e Occupazione” - 
“Manuale delle procedure dell'Autorità di 
Gestione”: Modifiche e Integrazioni. 
Approvazione del testo coordinato”; 

- la D.G.R. 20 luglio 2009, n. 363, recante 
“Accreditamento delle sedi formative ed 
orientative della Regione Abruzzo a norma 
del D.M. nr. 166 del 25 maggio 2001: 
approvazione nuovo disciplinare”; 

- la D.G.R. dell’11 giugno 2012, n. 364, recante 
“PO FSE Abruzzo 20017-2012 Obiettivo 
“Competitività regionale e Occupazione” – 
Piano Operativo 2012-2013: Approvazione”;  

- la Determinazione Direttoriale n. DL/45 del 
04/04/2013 “Linee guida per l’attuazione 
operativa degli interventi: modifiche ed 
integrazioni. Testo coordinato” e successiva 
nota di chiarimento Prot. n. RA/131791/DL 
del 21/05/2013; 

 
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale 
n. 67/DL23 del 22/11/2012, concernente: “PO 
FSE Abruzzo 2007-2013 - Obiettivo 
“Competitività regionale e Occupazione” – 
Piano Operativo 2012/2013 – Progetto 
Speciale “Formazione Continua per Imprese 
Piccole, Medie e Grandi” – Approvazione Avviso 
pubblico per la presentazione dei progetti e 
impegno di spesa della somma di € 
4.000.000,00”; 
 
DATO ATTO che, ai sensi della predetta 
Determinazione Dirigenziale 67/DL23/2012, 
l'Avviso pubblico per la presentazione dei 
progetti All. “A” (comprensivo degli Allegati 
“A1”, “A2”, “A3”, “A4”, “A5” , “A6” e “A7”) è stato 
pubblicato sul B.U.R.A.T. n. 68 Ordinario  del 
14/12/2012, nel sito: 
www.regione.abruzzo.it/fil e, per estratto, su 2 
quotidiani a tiratura regionale (“Il Centro Ed. 
Regionale” e “Il Tempo Ed. Abruzzo e Molise”); 
 
DATO ATTO che in esito all'Avviso di che 
trattasi sono pervenuti n. 253 plichi; 
 
CONSIDERATO che, in conformità alle citate 
Linee guida per l’attuazione operativa degli 
interventi, così come previsto dall'art. 9 

“Procedure di selezione ed ammissione a 
finanziamento” dell'Avviso di che trattasi: 
- la verifica dei profili di 

ricevibilità/ammissibilità è attribuita al 
competente Servizio della Direzione che 
provvede:  
- a sintetizzare gli esiti dell’istruttoria in 

distinti elenchi riepilogativi delle 
candidature ammissibili e 
irricevibili/inammissibili con 
l’indicazione delle relative cause di 
esclusione; 

- a dare notizia ai soggetti proponenti 
interessati dell’esito dell’istruttoria in 
relazione a cia-scuna proposta 
progettuale dichiarata non ricevibile/non 
ammissibile; 

- per la valutazione dei profili di merito si fa 
ricorso ad apposito Nucleo di Valutazione 
individuato con atto direttoriale; 

 
VISTI gli esiti delle verifiche dei profili di 
ricevibilità/ammissibilità formalizzati nei 
seguenti allegati: 
- elenco delle candidature pervenute 

(Allegato 1); 
- elenco delle candidature non ammesse a 

valutazione di merito con indicazione delle 
cause di irricevibilità/inammissibilità 
(Allegato 2); 

- elenco delle candidature ammesse a 
valutazione di merito (Allegato 3); 

 
Tutto ciò premesso 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni di cui in narrativa che qui si 
intendono integralmente trascritte: 

1. Di fare propri gli esiti delle verifiche dei 
profili di ricevibilità/ammissibilità dei 
progetti presentati a valere sull’Avviso PO FSE 
Abruzzo 2007-2013 - Obiettivo “Competitività 
regionale e Occupazione” – Piano Operativo 
2012/2013 - Progetto Speciale “Formazione 
Continua per Imprese Piccole, Medie e 
Grandi”, formalizzati nei seguenti allegati: 
- elenco delle candidature pervenute 

(Allegato 1); 
- elenco delle candidature non ammesse a 

valutazione di merito con indicazione 
delle cause di 
irricevibilità/inammissibilità (Allegato 
2); 

 



Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 

- elenco delle candidature ammesse a 
valutazione di merito (Allegato 3). 

2. Di procedere a dare notizia ai soggetti 
proponenti interessati dell’esito 
dell’istruttoria in relazione a ciascuna 
proposta progettuale dichiarata non 
ricevibile/non ammissibile. 

3. Di precisare che ai sensi del comma 4 
dell’art. 3 della Legge 7 agosto 1990 n. 241, 
avverso il presente provvedimento è 
ammesso ricorso: 
- Giurisdizionale al TAR competente ai 

sensi dell’art. 2 lett.B9 e art. 21 della 
Legge 1034/1971 e ss.mm., entro il 
termine di 60 giorni dalla data di 
scadenza del termine di pubblicazione – 
ove prevista - ovvero da quello in cui 
l’interessato ne abbia ricevuta la notifica 
a ne abbia comunque avuta piena 
conoscenza; 

- Straordinario al Presidente della 
Repubblica per motivi di legittimità, 
entro i 120 giorni decorrenti dal 
medesimo termine di cui sopra ai sensi 
dell’art. 8 del D.P.R. 24/01/1971 n. 1199; 

- ad ogni altra Autorità giurisdizionale 
competente nei termini di legge. 

4. Di disporre la pubblicazione del presente 
provvedimento sul sito 
internet www.regione.abruzzo.it/fil nonché 
sul B.U.R.A.T. 

5. Di procedere alla trasmissione degli elenchi 
e dei plichi contenenti i progetti ammessi a 
valutazione di merito per le Azioni A e B al 
Nucleo di Valutazione, costituito con 
Determinazione Direttoriale del 
29/05/2013, n. 99/DL, per i successivi 
adempimenti di competenza. 

6. Di trasmettere copia del presente 
provvedimento, per conoscenza: 
- al Componente la Giunta preposto alle 

Politiche attive del Lavoro,  Formazione  
ed Istruzione, Politiche Sociali; 

- al Direttore della Direzione “Politiche 
attive del Lavoro,  Formazione  ed 
Istruzione, Politiche Sociali”, ai sensi del 
comma 10 dell’art. 16 della Legge 
Regionale n. 7/2002. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Dott. Giuseppe Sciullo 
 

Seguono allegati

http://www.regione.abruzzo.it/fil%20nonch%C3%A9%20sul%20B.U.R.A.T
http://www.regione.abruzzo.it/fil%20nonch%C3%A9%20sul%20B.U.R.A.T


Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     
 

 



Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     
 

 



Pag.  10   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  11     
 

 



Pag.  12   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  13     
 

 



Pag.  14   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  15     
 

 



Pag.  16   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  17     
 

 



Pag.  18   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  19     
 

 



Pag.  20   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  21     
 

 



Pag.  22   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  23     
 

 



Pag.  24   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  25     
 

 



Pag.  26   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  27     
 

 



Pag.  28   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  29     
 

 



Pag.  30   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 

DIREZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, 
FORMAZIONE ED ISTRUZIONE POLITICHE 

SOCIALI 
SERVIZIO POLITICHE PER IL LAVORO E 

SERVIZI PER L’OCCUPAZIONE 
 

DETERMINAZIONE 14.06.2013, n. DL30/32 
PO FSE 2007-2013- Progetto Speciale 
Multiasse “Lavorare in Abruzzo 3”. 
Approvazione risultanze delle procedure di 
selezione delle candidature sulla base di 
istruttoria di ricevibilità/ammissibilità- 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATI  
- i Regolamenti CE n. 1083/2006, n. 

1828/2006, n. 1989/2006, n. 1341/2008, n. 
85/2009, n. 396/2009, n. 846/2009, n. 
539/2010 e la direttiva 2004/18/CE del 31 
marzo 2004, nonché il QSN 2007-2013, 
approvato dalla Commissione Europea con  
Decisione c(2007) 3329 del 13 /VII/2007; 

- il Programma Operativo FSE Abruzzo 2007-
2013, Obiettivo “Competitività regionale e 
Occupazione”, approvato dalla Commissione 
Europea con Decisione C(2007) 5495 
dell’8/XI/2007; 

- la Delibera CIPE n. 36 del 15 giugno 2007, 
concernente, tra l’altro, il Cofinanziamento 
statale a carico della L. 183/1987 dei 
Programmi regionali FESR e FSE e del 
Programma nazionale FSE Azioni di Sistema 
dell’Obiettivo Competitività regionale ed 
Occupazione – Programmazione 2007-2013; 

- la deliberazione G.R. 27 settembre 2010, n. 
744, recante: “PO FSE Abruzzo 2007-2013 
Obiettivo “Competitività regionale e 
Occupazione” – Piano operativo 2009-2010-
2011:  Approvazione.”; 

- la deliberazione G.R. 07 marzo 2011, n. 164 
recante: “PO FSE Abruzzo 2007-2013 
Obiettivo“ Competitività regionale e 
Occupazione ”Manuale delle Procedure 
dell’Autorità di Gestione”: Modifiche e 
Integrazioni. Approvazione del testo 
coordinato”; 

 
VISTE  
- la determinazione direttoriale del 9 marzo 

2012, n. DL/15, concernente l’approvazione 
delle Linee guida per l’attuazione operativa 
degli interventi; 

- la determinazione direttoriale del 4 aprile 
2013, n. DL/45, di approvazione del Testo 

coordinato delle “Linee guida per 
l’attuazione operativa degli interventi”: 
modifiche ed integrazioni; 

- la nota direttoriale prot. n.RA/131791-DL/P 
in data 21-05-2013 di chiarimenti in merito 
alla Procedura per la selezione di operazioni 
in regime concessorio, verifica di veridicità 
dei requisiti di ammissibilità; 

 
RICHIAMATE 
- la determinazione interdirigenziale del 29-

11-2012, nr. 73/DL23 e nr. 143/DL22 
recante : “PO FSE 2007-2013.Progetto 
Speciale Multiasse “ Lavorare in Abruzzo 3” 
– Approvazione Avviso pubblico per 
l’accesso agli incentivi da parte di datori di 
lavoro/imprese finalizzati all’incremento 
occupazionale”; 

- la determinazione interdirigenziale del 30-
11-2012, nr. 79/DL23 e nr. 145/DL22 
recante : “PO FSE 2007-2013.Progetto 
Speciale Multiasse “ Lavorare in Abruzzo 3” 
–  Avviso pubblico per l’accesso agli 
incentivi da parte di datori di 
lavoro/imprese finalizzati all’incremento 
occupazionale. Determinazione 
interdirigenziale nn. 73/DL23-143/DL22 
del 29-11-2012 annullamento e 
sostituzione;” 

 
RICHIAMATO l’Avviso pubblico per l’accesso 
agli incentivi da parte dei datori di 
lavoro/imprese finalizzati all’incremento 
occupazionale che stabilisce: 
a) all’art.7 le “Modalità e termini per la 

presentazione della candidatura” 
b) all’art.8 le “Condizioni di ricevibilità ed 

ammissibilità delle istanze”; 
c) all’art.9 la “Procedura di selezione e criteri 

per la formazione delle graduatorie” distinte 
per tipologia di intervento, con 
l’attribuzione della verifica dei profili di 
ricevibilità/ammissibilità e assegnazione 
del punteggio ad appositi nuclei 
formalmente individuati con atto 
direttoriale; 

 
VISTE  
- la determinazione direttoriale n. DL/29 del 

22 febbraio 2013 di costituzione di n. 2 
Nuclei di valutazione per la verifica di 
ricevibilità/ammissibilità e valutazione dei 
profili di merito delle istanze riferite 
all’Avviso pubblico di che trattasi ; 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  31     
 

- la determinazione direttoriale n. DL/89 del 
07 maggio 2013 di modifica, con decorrenza 
immediata, del Nucleo n.1,con la 
sostituzione di n.2 componenti , per la 
verifica di ricevibilità/ammissibilità e 
valutazione dei profili di merito dell’Avviso 
pubblico di che trattasi 

 
VISTE  le note prot. nn. RA/60556 e 
RA/60551/DL30 in data 1 marzo 2013 con cui 
il Dirigente del Servizio DL30 a cui, al fine 
dell’ottimale organizzazione dei lavori, sono 
stati assegnati i suddetti nuclei, ha assegnato le 
istanze afferenti il progetto; 
 
PRESO ATTO che, con nota prot. 
n.RA141469/DL del 31 maggio 2013, i 
coordinatori dei nuclei hanno trasmesso al 
Dirigente del Servizio DL30 gli elenchi, con i 
risultati delle procedure di istruttoria delle 
istanze pervenute, relativi ai profili di 
ricevibilità, ammissibilità nonché le 
graduatorie finali della valutazione di merito 
con attribuzione del punteggio finale; 
 
RITENUTO di dover provvedere 
all’approvazione delle risultanze delle 
procedure di ricevibilità/ammissibilità e delle 
graduatorie finali della valutazione di merito 
trasmesse dai suddetti nuclei; 
 
ATTESO CHE, nella graduatoria relativa 
alla tipologia c) Incremento ore di lavoro 
residuano risorse a fronte di esaurimento di 
candidature finanziabili, ai sensi dell’art.2 
comma 2 dell’Avviso le stesse risorse vengono 
traslate alla graduatoria relativa alla tipologia 
a) Assunzione; 
 
nell’ambito delle competenze del Dirigente di 
Servizio, stabilite dall’art. 24 della legge 
regionale 14.09.99, n. 77 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni di cui in narrativa che qui si 
intendono integralmente trascritte: 
 
1. di approvare le risultanze delle procedure 

di ricevibilità/ammissibilità a cura dei 

nuclei di valutazione, costituiti con 
determinazioni n. DL/29 del 22 febbraio 
2013 e n. DL/89 del 7 maggio 2013, così 
come formalizzate nei seguenti allegati: 
- All.1(Istanze pervenute); 
- All.2 (Istanze irricevibili/inammisibili); 
- All.3(Graduatoria delle istanze 

ammissibili e finanziabili distinte per 
tipologia di intervento. 

2. di precisare che ai sensi del comma 4 
dell’art. 3 della Legge 7 agosto 1990 n. 241, 
avverso il presente provvedimento è 
ammesso ricorso: 
- Giurisdizionale al TAR competente ai 

sensi dell’art. 2 lett.B9 e art. 21 della 
Legge 1034/1971 e ss.mm., entro il 
termine di 60 giorni dalla data di 
scadenza del termine di pubblicazione – 
ove prevista - ovvero da quello in cui 
l’interessato ne abbia ricevuta la notifica 
a ne abbia comunque avuta piena 
conoscenza; 

- Straordinario al Presidente della 
Repubblica per motivi di legittimità, 
entro i 120 giorni decorrenti dal 
medesimo termine di cui sopra ai sensi 
dell’art. 8 del D.P.R. 24/01/1971 n. 1199; 

- ad ogni altra Autorità giurisdizionale 
competente nei termini di legge. 

3. di disporre la pubblicazione del presente 
provvedimento sul sito 
internet  www.regione.abruzzo.it/fil nonché 
sul B.U.R.A.T. 

4. di trasmettere la presente Determinazione: 
- al Servizio DL31 per i conseguenti 

adempimenti di propria competenza; 
- al Direttore della Direzione P.A.L.F.I.P.S., 

ai sensi dell’art. 16 Legge Regionale n. 
7/2002 per opportuna conoscenza; 

- al Componente la Giunta preposto alle 
Politiche Attive del Lavoro, Formazione 
ed Istruzione, Politiche Sociali, per 
opportuna conoscenza. 

 
ILDIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Dr. Giuseppe Sciullo 
 

Seguono allegati

 

http://www.regione.abruzzo.it/fil%20nonch%C3%A9%20sul%20B.U.R.A.T
http://www.regione.abruzzo.it/fil%20nonch%C3%A9%20sul%20B.U.R.A.T


Pag.  32   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  33     
 

 



Pag.  34   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  35     
 

 



Pag.  36   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  37     
 

 



Pag.  38   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  39     
 

 



Pag.  40   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  41     
 

 



Pag.  42   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  43     
 

 



Pag.  44   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  45     
 

 



Pag.  46   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  47     
 

 



Pag.  48   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  49     
 

 



Pag.  50   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  51     
 

 



Pag.  52   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  53     
 

 



Pag.  54   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  55     
 

 



Pag.  56   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  57     
 

 



Pag.  58   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  59     
 

 



Pag.  60   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  61     
 

 



Pag.  62   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  63     
 

 



Pag.  64   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  65     
 

 



Pag.  66   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  67     
 

 



Pag.  68   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  69     
 

 



Pag.  70   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  71     
 

 



Pag.  72   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  73     
 

 



Pag.  74   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  75     
 

 



Pag.  76   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  77     
 

 



Pag.  78   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  79     
 

 



Pag.  80   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  81     
 

 



Pag.  82   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  83     
 

 



Pag.  84   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  85     
 

 



Pag.  86   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  87     
 

 



Pag.  88   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  89     
 

 



Pag.  90   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  91     
 

 



Pag.  92   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  93     
 

 



Pag.  94   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  95     
 

 



Pag.  96   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  97     
 

 



Pag.  98   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  99     
 

 



Pag.  100   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  101     
 

 



Pag.  102   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  103     
 

 



Pag.  104   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  105     
 

 



Pag.  106   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  107     
 

 



Pag.  108   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  109     
 

 



Pag.  110   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  111     
 

 



Pag.  112   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  113     
 

 



Pag.  114   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  115     
 

 



Pag.  116   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  117     
 

 



Pag.  118   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  119     
 

 



Pag.  120   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  121     
 

 



Pag.  122   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  123     
 

 



Pag.  124   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  125     
 

 



Pag.  126   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  127     
 

 



Pag.  128   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  129     
 

 



Pag.  130   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  131     
 

 



Pag.  132   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  133     
 

 



Pag.  134   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  135     
 

 



Pag.  136   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  137     
 

 



Pag.  138   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  139     
 

 



Pag.  140   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  141     
 

 



Pag.  142   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  143     
 

 



Pag.  144   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  145     
 

 



Pag.  146   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  147     
 

 



Pag.  148   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  149     
 

 



Pag.  150   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  151     
 

 



Pag.  152   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  153     
 

 



Pag.  154   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  155     
 

 



Pag.  156   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  157     
 

 



Pag.  158   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  159     
 

 



Pag.  160   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  161     
 

 



Pag.  162   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  163     
 

 



Pag.  164   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  165     
 

 



Pag.  166   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  167     
 

 



Pag.  168   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  169     
 

 



Pag.  170   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  171     
 

 



Pag.  172   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  173     
 

 



Pag.  174   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  175     
 

 



Pag.  176   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  177     
 

 



Pag.  178   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  179     
 

 



Pag.  180   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  181     
 

 



Pag.  182   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  183     
 

 



Pag.  184   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  185     
 

 



Pag.  186   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  187     
 

 



Pag.  188   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  189     
 

 



Pag.  190   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  191     
 

 



Pag.  192   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  193     
 

 



Pag.  194   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  195     
 

 



Pag.  196   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  197     
 

 



Pag.  198   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  199     
 

 



Pag.  200   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  201     
 

 



Pag.  202   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  203     
 

 



Pag.  204   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  205     
 

 



Pag.  206   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  207     
 

 



Pag.  208   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  209     
 

 



Pag.  210   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  211     
 

 



Pag.  212   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  213     
 

 



Pag.  214   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  215     
 

 



Pag.  216   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  217     
 

 



Pag.  218   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  219     
 

 



Pag.  220   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  221     
 

 



Pag.  222   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  223     
 

 



Pag.  224   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  225     
 

 



Pag.  226   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  227     
 

 



Pag.  228   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  229     
 

 



Pag.  230   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  231     
 

 



Pag.  232   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  233     
 

 



Pag.  234   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  235     
 

 



Pag.  236   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  237     
 

 



Pag.  238   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  239     
 

 



Pag.  240   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  241     
 

 



Pag.  242   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  243     
 

 



Pag.  244   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  245     
 

 



Pag.  246   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  247     
 

 



Pag.  248   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  249     
 

 



Pag.  250   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  251     
 

 



Pag.  252   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  253     
 

 



Pag.  254   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  255     
 

 



Pag.  256   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  257     
 

 



Pag.  258   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  259     
 

 



Pag.  260   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  261     
 

 



Pag.  262   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  263     
 

 



Pag.  264   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  265     
 

 



Pag.  266   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  267     
 

 



Pag.  268   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  269     
 

 



Pag.  270   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  271     
 

 



Pag.  272   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  273     
 

 



Pag.  274   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  275     
 

 



Pag.  276   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  277     
 

 



Pag.  278   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  279     
 

 



Pag.  280   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  281     
 

 



Pag.  282   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  283     
 

 



Pag.  284   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  285     
 

 



Pag.  286   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  287     
 

 



Pag.  288   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 67 Speciale  (05.07.2013) 
 



Anno XLIV - N. 67 Speciale (05.07.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  289     
 

 
 
 

 




	PARTE I
	Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato
	ATTI DELLA REGIONE
	DETERMINAZIONI
	DIRIGENZIALI
	GIUNTA REGIONALE
	DIREZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, FORMAZIONE ED ISTRUZIONE POLITICHE SOCIALI
	SERVIZIO POLITICHE PER IL LAVORO E SERVIZI PER L’OCCUPAZIONE
	DETERMINAZIONE 14.06.2013, n. DL30/31
	Esito verifica dei profili di ricevibilità/ammissibilità art. 9 Progetto Speciale “Formazione Continua per Imprese Piccole, Medie e Grandi” - PO FSE Abruzzo 2007-2013 - Obiettivo “Competitività regionale e Occupazione” – Piano Operativo 2012/2013 – D....
	DETERMINAZIONE 14.06.2013, n. DL30/32
	PO FSE 2007-2013- Progetto Speciale Multiasse “Lavorare in Abruzzo 3”. Approvazione risultanze delle procedure di selezione delle candidature sulla base di istruttoria di ricevibilità/ammissibilità-





